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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Për: “Biba-X“ shpk 

Adresa: Tirane Lekaj Harizaj Fshati Kryeluzaj,  Pika Inerte 50m prane Karburant ''EURODRIN''. 

Procedura e prokurimit: E Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64636-07-08-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

1. Fondi limit: 19,635,100 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e njëqind) 

lekë pa tvsh. 

2.  Burimi i Financimit: TE ARDHURAT E BASHKISE  DHE GRANTI  

3. Objekti  i kontratës: “VAZHDIM I PUNIMEVE PËR RIKONSTRUKSIONIN E SHËTITORES 

NR.2 DHE PAJISJA E DISA RRUGËVE ME POLICA TË SHTRIRA”. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  ;  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Biba-X shpk me Nipt K32618815N, vlera 19,396,013 (nëntëmbëdhjetëmilion e treqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e trembëdhjetë) lekë pa tvsh 

2. Leon Konstruksion shpk, Nipt-i K71820009I vlera 15,307,179 (pesëmbëdhjetë million e 

treqind e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Leon Konstruksion shpk 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik Leon Konstruksion shpk u tërhoq nga procedura e tenderit referuar 

shkresës nr.3748 Prot datë 16.09.2020 dërguar pranë autoritetit kontraktor. 

K.V.O. e cilëson ofertën e këtij operatori të refuzuar. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Biba-X shpk, se oferta e paraqitur me 

një vlerë të përgjithshme prej 19,396,013 (nëntëmbëdhjetëmilion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë e trembëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 

dispozitat që parashikohen në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.09.2020 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

 

Kryetari 

Redjan KRALI 

 


